07/04/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Quarta-feira, 31 de Março de 2021      Ano:???ano.2021??? - Edição N.: 6237

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Fazenda - PBH ATIVOS S.A.

PORTARIA PBH ATIVOS Nº 004/2021

Altera as Portarias PBH Ativos ns.: 06/2020; 15/2020; 03/2018; 23/2018; 23/2019;
31/2019;12/2020; 01/2019 e 12/2019, que nomeou gestor e fiscal de contrato e seu
substituto.

O Diretor-Presidente da PBH Ativos S.A, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o nome da empregada pública designada para fiscal dos contratos ns.:
03/2020; 06/2020; 18/2015; 02/2016; 04/2016; 06/2018; 08/2019; 12/2019; 05/2020; 01/2019
e 05/2019, conforme segue:

I – Eliana Maria Ramos, Gerente Administrativa I, AT-0062, passa a ser designada como
fiscal em lugar de Dolôres Corrêa Lemos de Carvalho, nos contratos nºs.:03/2020; 06/2020;
18/2015; 02/2016; 04/2016; 06/2018; 08/2019; 12/2019; 05/2020 e 01/2019.

II – Helena dos Santos, Gerente Administrativa II, AT-0011, passa a ser designada como
fiscal em lugar de William Fantaguzzi Lage de Almeida no contrato nº: 05/2019.

Art. 2º - As demais designações permanecem inalteradas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 29 de março de 2021

Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente